servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

2.3.9.3.01  Utiles menores médico quirurgicos y de laboratorio 658.61
 2.3.9.9.04  Productos y útiles de defensa y seguridad 39,386.46

El monto de : **Cuarenta  mil cuarenta y cinco con 07/100 (40,045.07)

40,045.07  Total